МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №32

ИМ. Г. К. ЖУКОВА СТ. БЕССКОРБНОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 29.08.2023г. № 59

«О создании Совета профилактики

правонарушений»

В целях повышения эффективности воспитательной работы по

профилактике безнадзорности и правонарушений среди подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:

создать в МОБУООШ № 32 им. Г. К. Жукова ст. Бесскорбной Совет

профилактики правонарушений среди несовершеннолетних в составе:

1. Орлова Лидия Николаевна – председатель Совета, директор школы.
2. Соколова Ольга Владимировна –заместитель директора по учебно –

воспитательной работе.

3. Лысенко Юлия Александровна – инспектор ПДН.

4. Решетникова Анастасия Александровна – педагог –психолог.

5. Дворникова Светлана Михайловна – учитель.

6. Синюкова Светлана Викторовна - секретарь Совета
7. Каткова Ольга Анатольевна, председатель попечительского совета

МОБУООШ № 32.

2.Утвердить план работы Совета профилактики правонарушений.

Директор МОБУООШ № 32

им. Г. К. Жукова
ст. Бесскорбной

Л. Н. Орлова